

v1.2.10

Partnerzy
merytoryczni:[Przeglądarka sprawozdań finansowych](#)[Kontakt](#)[Zaloguj się](#)Plik XML: Nie wybrano pliku.

Nagłówek sprawozdania finansowego:

Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie: [2023-01-01](#)Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie: [2023-12-31](#)Data sporządzenia sprawozdania finansowego: [2023-06-29](#)

KodSprawozdania:

kodSystemowy: [SFJINZ \(1\)](#)wersjaSchemy: [1-2](#)valueOf_: [SprFinJednostkaInnaWZlotych](#)WariantSprawozdania: [1](#)

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego:

Dane identyfikujące jednostkę:

Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania:

NazwaFirmy: [LETUS CAPITAL SPÓŁKA AKCYJNA](#)

Siedziba:

Województwo: [MAZOWIECKIE](#)Powiat: [M.WARSZAWA](#)Gmina: [M.WARSZAWA](#)Miejscowość: [WARSZAWA](#)

Adres:

Adres:

Kraj: [PL](#)Województwo: [MAZOWIECKIE](#)Powiat: [M.WARSZAWA](#)Gmina: [M.WARSZAWA](#)Nazwa ulicy: [ALEJE JEROZOLIMSKIE](#)Numer budynku: [85](#)Numer lokalu: [21](#)Nazwa miejscowości: [WARSZAWA](#)Kod pocztowy: [02-001](#)

Nazwa urzędu pocztowego: **WARSZAWA**

Podstawowy przedmiot działalności jednostki:

KodPKD:

[6820Z](#)

[6810Z](#)

[6831Z](#)

[4120Z](#)

[7010Z](#)

[7022Z](#)

[6619Z](#)

[7490Z](#)

Identyfikator podatkowy NIP: **6340135127**

Numer KRS. Pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego.: **0000310902**

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym:

DataOd: **2023-01-01**

DataDo: **2023-12-31**

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe: true - sprawozdanie finansowe zawiera dane łącznie; false - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych : **False**

Założenie kontynuacji działalności:

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości: **True**

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności: true - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności; false - Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności: **True**

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym::

metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

I Do wartości niematerialnych i prawnych stosuje się następujące rozwiązania: 1. Do wartości niematerialnych i prawnych zalicza się wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej wynoszącej co najmniej 3.500,00zł. 2. Amortyzacje wartości niematerialnych i prawnych rozpoczyna się od miesiąca następującego po miesiącu, w którym wartości niematerialne i prawne przyjęte do użytkowania. 3. Wartości składników majątku mających cechy wartości niematerialnych i prawnych o wartości nieprzekraczającej kwoty 3.500,00 zł zalicza się do kosztów bieżącej działalności operacyjnej. 4. Dokumentami ewidencjonującymi stan i ruch wartości niematerialnych i prawnych są: dowody OT - przyjęcie wartości niematerialnych i prawnych, dowody LT - likwidacja wartości niematerialnych i prawnych. II. Do środków trwałych stosuje się następujące rozwiązania: 1. Do środków trwałych zalicza się środki trwałe o wartości początkowej wynoszącej co najmniej 10.000,00 zł. 2. Amortyzacje środków trwałych o wartości powyżej 10.000,00 zł rozpoczyna się od miesiąca następującego po miesiącu, w którym środki trwałe przyjęte do użytkowania i stosuje się przez okres przyjęty w przepisach podatkowych i według stawek określonych w tych przepisach - metoda liniowa, 3. Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok i wartości początkowej równej lub wyższej niż 3.500,00 zł ale nie wyższej niż 10.000,00 zł umarza się jednorazowo w miesiącu oddania do użytkowania. 4. Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok i wartości początkowej równej lub niższej niż 3.500,00 zł sa zaliczane bezpośrednio do kosztów zużycia materiałów. 5. Do środków trwałych używanych stosuje się indywidualne stawki amortyzacji. 6. Obiekty użytkowane na podstawie leasingu i umów o podobnym charakterze stosuje się rozwiązania określone w przepisach podatkowych. 7. Odpis z tytułu trwałej utraty wartości - w przypadku kiedy środek trwały przestanie być kontrolowany przez jednostkę z powodu jego planowanej likwidacji lub gdy nie przynosi spodziewanych efektów ekonomicznych, a także w przypadku zmiany technologii, dochodzi do utraty wartości. W takim przypadku dokonuje się odpisu aktualizującego. O jego wysokości decyduje kierownik jednostki, jednak nie może być ona niższa od ceny sprzedaży netto tego środka trwałego. W przypadku braku informacji co do ceny sprzedaży, należy zastosować wycenę według wartości godziwej. W sytuacji gdy ustanie przyczyna, dla której dokonano odpisu z tytułu trwałej utraty wartości, dokonuje się przywrócenia wartości pierwotnej środka trwałego. 8. Dokumentami

ewidencjonującymi stan i ruch środków trwałych są: dowody OT - przyjęcie środka trwałego, dowody OR - przyjęcie do kapitalnego remontu, dowody PT - przekazanie środka trwałego, dowody LT - likwidacja środka trwałego, dowody MT - zmiana miejsca użytkowania, dowody MO - modernizacja, dowody ZA - zmiana amortyzacji, dowody SP - sprzedaż, dowody NP - nieodpłatne przekazanie. 9. Dla poszczególnych momentów zmian przyjmuje się następujące daty: przyjęcie środka trwałego w budowie - data zakończenia środka trwałego w budowie, tzn. protokół przyjęcia środka do użytkowania. Jeżeli faktyczne przyjęcie do użytkowania nastąpiło wcześniej od przyjęcia protokółowego, za datę przyjęcia środka trwałego do ewidencji uważa się datę przyjęcia protokółowego, przyjęcie środka z bezpośredniego zakupu - data przyjęcia do eksploatacji, likwidacja - data zatwierdzenia pro

tokolu likwidacji przez kierownika jednostki, nieodpłatne przyjęcie lub przekazanie - data sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego, przeszacowanie - data urzędowej aktualizacji wyceny środków trwałych określona w przepisach, aktualizacja - data dokonania odpisu aktualizującego, ujawnienie niedoboru lub nadwyżki - data ujawnienia różnicy inwentaryzacyjnej wynikającej z protokołu komisji, sprzedaż - data dokonania sprzedaży, zmiana miejsca użytkowania - data protokołu odbioru przez nowego użytkownika. III. Inwestycje w nieruchomości i prawa wycenia się w cenie nabycia. IV. Do należności stosuje się następujące rozwiązania: Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności, z wyjątkiem sytuacji, które są przewidziane obowiązującymi przepisami prawa dotyczącymi jednostki mikro. V. Do zapasów stosuje się następujące rozwiązania 1. Materiały ewidencjonuje się na koncie syntetycznym "311" w ujęciu wartościowym oraz prowadzi się ewidencje ilościowo-wartościową, w której ujmuje się dla każdego materiału stany i obroty w jednostkach naturalnych i w jednostkach pieniężnych (ewidencja ilościowo-wartościowa) oraz prowadzi się ewidencje w jednostkach naturalnych (ewidencja ilościowa) - w miejscu składowania materiałów. 2. Materiały składowane w magazynie wycenia się według rzeczywistej ceny zakupu. 3. Rozchody materiałów wycenia się według metody FIFO - pierwsze przyszło - pierwsze wyszło. 4. Materiały biurowe, środki czystości, paliwo, części zamienne i materiały eksploatacyjne dla samochodów stanowiących własność spółki odpisuje się w koszty działalności w pełnej wartości wynikającej z faktur (rachunków) pod datą ich zakupu. 5. Towary ewidencjonuje się na koncie syntetycznym "33X" w ujęciu wartościowym oraz prowadzi się ewidencje ilościowo-wartościową, w której ujmuje się dla każdego materiału stany i obroty w jednostkach naturalnych i w jednostkach pieniężnych (ewidencja ilościowo-wartościowa) oraz prowadzi się ewidencje w jednostkach naturalnych (ewidencja ilościowa) - w miejscu składowania towarów. 6. Towary składowane w magazynie wycenia się według rzeczywistej ceny zakupu. 7. Rozchody towarów wycenia się według metody FIFO - pierwsze przyszło - pierwsze wyszło. 8. Wytworzone wyroby gotowe wycenia się w koszcie wytworzenia. 9. Rozchód wyrobów gotowych wycenia się w koszcie wytworzenia. 10. Odchylenia od cen ewidencyjnych wyrobów gotowych rozlicza się po zakończeniu okresu sprawozdawczego. 11. Zapasy są weryfikowane na koniec roku obrotowego. Dla celów urealnienia wartości zapasów przeprowadza się analizę struktury wiekowej zapasów, której decydującym czynnikiem jest data przychodu. Na koniec okresu dokonuje się również analizy zapasów pod kątem przydatności ekonomicznej oraz utraty wartości. Odpisanie wartości zapasów odbywa się na zasadzie odpisów indywidualnych VI. W zakresie kosztów działalności operacyjnej stosuje się następujące rozwiązania: 1. Koszty bieżące działalności operacyjnej ewidencjonuje się na kontach Zespołu 4 - "Koszty według rodzajów". 2. Koszty zakupu odnoszone są na miejsce powstania kosztów poprzez kody MPK. 3. W czasie rozlicza się koszty działalności operacyjnej w każdym przypadku gdy okres, którego dotyczy jest dłuższy niż jeden rok obrotowy. 4. Koszty działalności operacyjnej dotyczące więcej niż jednego okresu sprawozdawczego ale nie wykraczające poza rok obrotowy zalicza się w całości do kosztów bieżącego okresu sprawozdawczego. 5. Rezerwy na

świadczenia emerytalne i rentowe - nie są szacowane ze względu na dużą rotację pracowniczą i stosunkowo młody wiek pracowników. 6. Rezerwy na wydatki przyszłych okresów (bierne rozliczenia kosztów) tworzy się w razie potrzeby, zgodnie z planowanymi kosztami związanymi z realizowanymi przez spółkę przychodami. VII. Wycena aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych I. Do przeliczenia należności i zobowiązań w walutach obcych jednostka stosuje analogicznie jak do celów podatkowych - kurs średni NBP z ostatniego dnia roboczego poprzedzającego dzień uzyskania przychodu lub poniesienia kosztu. 2. Wartość rozchodu walut obcych z rachunku bankowego wycenia się kolejno po kursach począwszy od tego, który został najwcześniej zastosowany - metoda FIFO. 3. Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walutach obcych wycenia się wg średniego kursu NBP na podstawie tabeli z ostatniego dnia roku. 4. Wydatki poniesione podczas zagranicznych podróży służbowych przelicza się na złote przy zastosowaniu kursu z dnia wypłaty zaliczki lub rozliczenia delegacji.

ustalenia wyniku finansowego:

Ustalenie wyniku finansowego za rok obrotowy przebiega według następującego schematu księgowego. Na koniec roku obrotowego zamyka się konta wynikowe i na konto "wynik finansowy" następuje przeniesienie (przeksięgowanie) wszystkich zrealizowanych lub należnych przychodów oraz kosztów związanych z tymi przychodami oraz strat i zysków nadzwyczajnych, a także podatku dochodowego i innych obowiązkowych obciążeń wpływających na wynik. Jeżeli konto "wynik finansowy" wykazuje saldo Ma, wtedy występuje zysk netto firmy za rok obrotowy. Saldo Wn konta "wynik finansowy" jest informacją o stracie netto. Saldo Wn lub Ma wykazujemy w pasywach bilansu firmy, w pozycji - zysk (strata) netto - odpowiednio, jako wielkość dodatnia (zysk) lub wielkość ujemna (strata). Kwota zysku lub straty wykazana w tej pozycji bilansu musi odpowiadać kwocie zysku (straty) netto wykazanego w rachunku zysków i strat.

ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego:

Spółka sporządza porównawczy rachunek zysków i strat. Spółka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią. Spółka sporządza zestawienie zmian w kapitale własnym.

Bilans:

Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
---	---

Aktywa razem	9 959 014,45	9 939 754,27
A. Aktywa trwałe	9 732 770,00	9 732 770,00
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
1. Środki trwałe	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	9 732 770,00	9 732 770,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	9 732 770,00	9 732 770,00
a) w jednostkach powiązanych	9 732 770,00	9 732 770,00
– udziały lub akcje	9 732 770,00	9 732 770,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	226 244,45	206 984,27
I. Zapasy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	124 437,15	138 968,00
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	124 437,15	138 968,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	112 828,45	103 941,35
– do 12 miesięcy	112 828,45	103 941,35
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	11 372,00	35 026,65
c) inne	236,70	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	39 529,30	28 861,27
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	39 529,30	28 861,27
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	1 300,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	1 300,00
c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	39 529,30	27 561,27
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	39 529,30	27 561,27
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	62 278,00	39 155,00
Pasywa razem	9 959 014,45	9 939 754,27
A. Kapitał (fundusz) własny	9 544 659,99	9 580 595,08
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	6 360 413,20	6 360 413,20
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	5 247 891,89	5 247 891,89
– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	691 506,60	691 506,60
– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
– na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 719 216,61	-3 078 485,50
VI. Zysk (strata) netto	-35 935,09	359 268,89
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	414 354,46	359 159,19

I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	271 410,16	302 013,63
1. Wobec jednostek powiązanych	79 187,19	58 287,19
3. Wobec pozostałych jednostek	192 222,97	243 726,44
a) kredyty i pożyczki	192 222,97	243 726,44
III. Zobowiązania krótkoterminowe	142 944,30	57 145,56
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	142 944,30	57 145,56
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	74 591,07	54 574,92
– do 12 miesięcy	74 591,07	54 574,92
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	23 326,81	1 215,46
h) z tytułu wynagrodzeń	1 506,18	1 355,18
i) inne	43 520,24	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00

Rachunek zysków i strat:

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy):

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	155 976,91	135 290,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	155 976,91	135 290,00
B. Koszty działalności operacyjnej	149 206,40	314 045,22
II. Zużycie materiałów i energii	427,98	303,33
III. Usługi obce	112 179,02	292 413,87
IV. Podatki i opłaty, w tym:	8 751,00	0,00
V. Wynagrodzenia	20 975,00	21 316,32
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 781,84	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	3 091,56	11,70
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	6 770,51	-178 755,22
D. Pozostałe przychody operacyjne	8 659,67	298 513,91
IV. Inne przychody operacyjne	8 659,67	298 513,91
E. Pozostałe koszty operacyjne	8 396,74	23 564,37
III. Inne koszty operacyjne	8 396,74	23 564,37
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	7 033,44	96 194,32
G. Przychody finansowe	0,00	511 700,00
V. Inne	0,00	511 700,00
H. Koszty finansowe	42 968,53	248 625,43
I. Odsetki, w tym:	23 296,53	18 423,63
– dla jednostek powiązanych	1 560,18	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	230 201,80
IV. Inne	19 672,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G–H)	-35 935,09	359 268,89
L. Zysk (strata) netto (I–J–K)	-35 935,09	359 268,89

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym:

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	9 580 595,08	9 221 326,19
Ia. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	9 580 595,08	9 221 326,19
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	6 360 413,20	6 360 413,20
2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	6 360 413,20	6 360 413,20
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	5 247 891,89	5 247 891,89
1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
– pokrycia straty	0,00	0,00
2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	5 247 891,89	5 247 891,89
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	691 506,60	691 506,60
2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	691 506,60	691 506,60
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-3 078 485,50	-3 078 485,50
4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-2 719 216,61	-3 078 485,50
5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-2 719 216,61	-3 078 485,50
6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 719 216,61	-3 078 485,50
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 719 216,61	-3 078 485,50
6. Wynik netto	-35 935,09	359 268,89
a) zysk netto	0,00	359 268,89
b) strata netto	35 935,09	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	9 544 659,99	9 580 595,08
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	9 544 659,99	9 580 595,08

Rachunek przepływów pieniężnych:

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia):

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	-35 935,09	359 268,89
II. Korekty razem	47 903,12	-328 866,54
1. Amortyzacja	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	14 530,85	289 682,40
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	85 798,74	-1 051 967,31
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-23 123,00	0,00
10. Inne korekty	-29 303,47	433 418,37
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	11 968,03	30 402,35
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	25 500,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	25 500,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	0,00	-25 500,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		

I. Wpływy	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	0,00
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	11 968,03	4 902,35
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	11 968,03	-4 894,91
F. Środki pieniężne na początek okresu	27 561,27	22 658,92
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	39 529,30	27 561,27

Dodatkowe informacje i objaśnienia:

Dodatkowe informacje i objaśnienia:

Opis: [informacja dodatkowa 2023](#)

Załączony plik:

Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.: [ID_do_Bilansu_oraz_RZiS_2023_LETUS_CAPITAL.pdf](#)

Zawartość binarna pliku kodowana w standardzie Base64: [ID_do_Bilansu_oraz_RZiS_2023_LETUS_CAPITAL.pdf](#)